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청평중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-10-27 예산액 1,256,992,000

제1조 2022학년도 청평중학교회계 제4회 추가경정예산 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 1,256,992,000원으

로 하며 세입.세출의 명세는 「세입.세출예산서」와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 학

교발전기금 전입금, 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1.교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

       2.학교회계직원의 인건비

       3.각종 공과금

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2최정수 2022년 10월 27일 10시 57분 36초 경기도교육청 청평중학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 청평중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,256,992 1,105,554 151,438 13.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -330 18,170 1.4

학생복지/교육격차 해소 58,327 340,916 27.1

기본적 교육활동 39,514 408,380 32.4

선택적 교육활동 10,623 115,375 9.1

교육활동 지원 -464 33,656 2.6

학교 일반운영 34,169 274,858 21.8

학교시설 확충 9,599 49,303 3.9

학교 재무활동 0 16,334 1.2

이전수입 지방자치단체이전수입 24,793 211,733 16.8

이전수입 지방교육행정기관이전수입 126,645 960,734 76.4

자체수입 학부모부담수입 0 62,495 4.9

자체수입 행정활동수입 0 1,500 0.1

기타수입 전년도이월금 0 20,530 1.6
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,172,467 1,021,029 151,438

1.지방자치단체이전수입 211,733 186,940 24,793

1.비법정이전수입 54,022 54,022 0

1.기초지방자치단체전입금 54,022 54,022 0

1.급식비보조금(기초) 48,397 48,397 0

2.기타법령근거보조금(기초) 5,625 5,625 0

2.교육경비보조금 157,711 132,918 24,793

1.기초지방자치단체전입금 157,711 132,918 24,793

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 148,711 123,918 24,793 학생교통비지원(군보조) : 13,897,320원*1회= 13,898,000

(성립전_4추)학생교통비지원(군보조) : 

10,894,480원*1학기=
10,895,000

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 9,000 9,000 0

2.지방교육행정기관이전수입 960,734 834,089 126,645

1.교육비특별회계전입금수입 960,734 834,089 126,645

1.교육비특별회계전입금 960,734 834,089 126,645

1.학교운영비전입금 332,556 331,307 1,249 학교기본운영비 : 1,249,000원 * 1교 = 1,249,000

2.목적사업비전입금 628,178 502,782 125,396
(성립전_4추)원어민보조교사운영 : 25,000,000

원 * 1교 =
25,000,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

6,995,000원 * 1교 =
6,995,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

8,944,000원 * 1교 =
8,944,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

6,920,000원 * 1교 =
6,920,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

8,944,000원 * 1교 =
8,944,000

(성립전_4추)순회여사여비 : 340,000원 * 1교 

=
340,000

(성립전_4추)순회교사 수당 : 300,000원 * 1교

 =
300,000

(성립전_4추)감염병예방지원 : 885,000원 * 1

교 =
885,000

(성립전_4추)소규모교육환경개선사업비 : 

9,599,000원 * 1교 =
9,599,000

(성립전_4추)교과보충 집중프로그램운영비 : 

16,800,000원 * 1교 =
16,800,000

(성립전_4추)특수교육대상학생 및 보호자 원거

리 통학비 : 693,000원 * 1교 =
693,000

(성립전_4추)환기설비 성능점검 용역비 : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_4추)학교운동부 전임코치 인건비 : 

11,076,000원 * 1교 =
11,076,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_4추)교육공무직원 하반기 처우개선수

당 (부족분) : 27,400,000원 * 1교 =
27,400,000

2.자체수입 63,995 63,995 0

1.학부모부담수입 62,495 62,495 0

1.수익자부담수입 62,495 62,495 0

1.급식비 20,350 20,350 0

1.급식비 20,350 20,350 0

2.방과후학교활동비 24,000 24,000 0

1.방과후학교활동비 24,000 24,000 0

3.현장체험학습비 3,480 3,480 0

1.현장체험학습비 3,480 3,480 0

4.졸업앨범비 4,980 4,980 0

1.졸업앨범비 4,980 4,980 0

5.기타수익자부담수입 9,685 9,685 0

1.기타수익자부담수입 9,685 9,685 0

2.행정활동수입 1,500 1,500 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.자산수입 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

3.기타행정활동수입 1,200 1,200 0

1.이자수입 500 500 0

1.이자수입 500 500 0

2.기타행정활동수입 700 700 0

1.기타행정활동수입 700 700 0

3.기타수입 20,530 20,530 0

1.전년도이월금 20,530 20,530 0

5최정수 2022년 10월 27일 10시 57분 36초 경기도교육청 청평중학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 4,196 4,196 0

1.순세계잉여금 4,196 4,196 0

1.순세계잉여금 4,196 4,196 0

2.정산대상재원사용잔액 16,334 16,334 0

1.정산대상재원사용잔액 16,334 16,334 0

1.정산대상재원사용잔액 16,334 16,334 0

세입합계 1,256,992 1,105,554 151,438
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 18,170 18,500 -330

1.기타 교직원보수 16,670 17,000 -330

1.교직원대체인건비 500 500 0

1.교원대체인건비 500 500 0

1.기간제교원인건비 500 500 0

2.기타수당 16,170 16,500 -330

1.교원연구비 16,170 16,500 -330

1.기타수당 16,170 16,500 -330 교원연구비 : -330,000원*1회= -330,000

2.교직원 복지 및 역량강화 1,500 1,500 0

1.교직원역량강화 1,000 1,000 0

1.자율연수 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.교직원복지 500 500 0

1.기타교직원복지지원 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

2.학생복지/교육격차 해소 340,916 282,589 58,327

1.급식 관리 251,673 219,870 31,803

1.학교급식운영 251,673 219,870 31,803

1.급식재료구입비 183,801 183,801 0

1.기간제직원인건비 1,300 1,300 0

2.일반수용비 13,330 13,330 0

3.전기요금 3,405 3,405 0

4.상하수도료 2,000 4,000 -2,000 수도요금(수) : -2,000,000원*1회= -2,000,000

5.연료비 4,500 4,500 0

6.급식용식재료비 156,551 154,551 2,000 식재료구입비(수) : 2,000,000원*1회= 2,000,000

7.비품구입비 2,715 2,715 0

2.급식교육공무직원 인건비 67,872 36,069 31,803

1.무기계약직원인건비 60,873 32,569 28,304
(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

7,672,000원*1회=
7,672,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

5,804,000원*1회=
5,804,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

5,732,140원*1회=
5,733,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

7,672,000원*1회=
7,672,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 각종수당 :

 312,540원*1회=
313,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 각종수당 :

 397,000원*1회=
397,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 각종수당 :

 397,000원*1회=
397,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 각종수당 :

 316,000원*1회=
316,000

2.무기계약직원법정부담금 6,999 3,500 3,499
(성립전_4추)급식교육공무직원 4대보험료

 : 875,000원*1회=
875,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 4대보험료

 : 874,000원*1회=
874,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 4대보험료

 : 875,000원*1회=
875,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 4대보험료

 : 875,000원*1회=
875,000

2.보건관리 26,785 25,054 1,731

1.학생및교직원보건안전관리 10,425 11,079 -654

1.학교안전공제회비 2,167 2,167 0

1.학생복지비 2,167 2,167 0

2.학생건강검사 3,135 3,135 0

1.학생복지비 3,135 3,135 0

3.보건실운영 2,326 2,300 26

1.일반수용비 660 700 -40 침구세탁비 : -40,000원*1회= -40,000

2.교직원복지비 58 100 -42
보건교사의료인 보수교육비 : -42,000원*1

회=
-42,000

3.학생복지비 1,608 1,500 108
약품 및 의료소모품 구입비 : 258,000원*1

회=
258,000

여학생용품 구입비 : -150,000원*1회= -150,000

4.기타보건안전관리 920 1,600 -680

1.운영수당 200 200 0

2.교직원복지비 120 200 -80 교직원 결핵검사비 : -80,000원*1회= -80,000

3.교육운영비 600 1,200 -600 보건교육활동비 : -200,000원*1회= -200,000

음주흡연예방 교육비 : -200,000원*1회= -200,000

심폐소생술교육비 : -200,000원*1회= -200,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.코로나19방역활동지원(목) 1,877 1,877 0

1.기간제직원인건비 1,877 1,877 0

2.학교환경위생관리 16,360 13,975 2,385

1.먹는물관리 6,653 6,653 0

1.일반수용비 6,653 6,653 0

2.방역관리 8,207 7,322 885

1.일반수용비 8,207 7,322 885
(성립전_4추)신속항원검사키트지원비(목)

 : 884,420원*1회=
885,000

3.기타학교환경위생관리 1,500 0 1,500

1.일반수용비 1,500 0 1,500
(성립전_4추)공기정화장치 성능점검 용역

비(목) : 1,500,000원*1회=
1,500,000

3.학생복지 62,458 37,665 24,793

1.교육복지우선 500 500 0

1.경기희망교실운영(목) 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

2.학생복지운영 61,958 37,165 24,793

1.졸업앨범제작 4,980 4,980 0

1.학생복지비 4,980 4,980 0

2.교복구입 22,500 22,500 0

1.학생복지비 22,500 22,500 0

3.체육복구입 9,685 9,685 0

1.학생복지비 9,685 9,685 0

4.기타학생복지 24,793 0 24,793

1.교육운영비 24,793 0 24,793
학생교통비지원(군보조) : 13,898,000원*1

회=
13,898,000

(성립전_4추)학생교통비지원(군보조) : 

10,894,480원*1회=
10,895,000

3.기본적 교육활동 408,380 368,866 39,514

1.교과 활동 283,544 241,936 41,608

1.교과활동지원 111,940 94,500 17,440

1.보결(대강)수업관리 1,800 1,800 0

1.운영수당 1,800 1,800 0
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2.기타교과활동지원 1,280 640 640

1.기타수당 600 300 300
(성립전_4추)순회교사수당(목) : 300,000

원*1회=
300,000

2.여비 680 340 340
(성립전_4추)순회교사여비(목) : 340,000

원*1회=
340,000

3.혁신학교운영비(목) 14,060 14,060 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.교육운영비 10,160 10,160 0

3.목적사업업무추진비 900 900 0

4.혁신지구사업비(군) 42,000 42,000 0

1.운영수당 30,000 30,000 0

2.교육운영비 12,000 12,000 0
미래학교프로젝트 운영 임차비(군) : 

300,000원*1회=
300,000

미래학교프로젝트 운영 재료비(군) : 

-300,000원*1회=
-300,000

5.혁신지수사업비(군-1차추경) 16,000 16,000 0

1.운영수당 8,600 8,600 0

2.교육운영비 7,400 7,400 0

6.교과보충집중 프로그램 운영비(목) 36,800 20,000 16,800

1.운영수당 35,000 19,000 16,000
(성립전_4추)학습컨설팅 보충 프로그램 강

사비 : 40,000원*20차시=
800,000

학습컨설팅 보충 프로그램 강사비 : 

400,000원*1회=
400,000

체육 보충 프로그램 강사비(목) : 400,000

원*1회=
400,000

(성립전_4추)체육 보충 프로그램 강사비

(목) : 40,000원*140차시=
5,600,000

국어 보충 프로그램 강사비(목) : 

-800,000원*1회=
-800,000

(성립전_4추)국어 보충 프로그램 강사비

(목) : 40,000원*20차시=
800,000

영어 보충 프로그램 강사비(목) : 400,000

원*1회=
400,000

(성립전_4추)영어 보충 프로그램 강사비

(목) : 40,000원*50차시=
2,000,000

(성립전_4추)수학 보충 프로그램 강사비

(목) : 40,000원*30차시=
1,200,000

과학 보충 프로그램 강사비(목) : 

-800,000원*1회=
-800,000

(성립전_4추)과학 보충 프로그램 강사비

(목) : 40,000원*40차시=
1,600,000

(성립전_4추)한문 보충 프로그램 강사비

(목) : 40,000원*20차시=
800,000

미술 보충 프로그램 강사비(목) : 400,000

원*1회=
400,000
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(성립전_4추)미술 보충 프로그램 강사비

(목) : 40,000원*40차시=
1,600,000

(성립전_4추)특수 보충 프로그램 강사비

(목) : 40,000원*40차시=
1,600,000

2.교육운영비 1,800 1,000 800
교과보충프로그램 재료비(목) : -400,000

원*1회=
-400,000

(성립전_4추)교과보충프로그램 재료비(목)

 : 400,000원*1회=
400,000

교과보충프로그램 간식비(목) : 400,000원

*1회=
400,000

(성립전_4추)교과보충프로그램 간식비(목)

 : 400,000원*1회=
400,000

2.과학 교과활동 4,600 4,600 0

1.과학교과운영 3,800 3,800 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 3,600 3,600 0 과학교구확충 및 수리 : 1,200,000원*1회= 1,200,000

과학실험실습 재료구입비 : -1,200,000원

*1회=
-1,200,000

2.실과교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.체육 교과활동 9,740 9,740 0

1.체육교과운영 9,740 9,740 0

1.운영수당 5,560 5,560 0

2.교직원복지비 400 400 0

3.교육운영비 3,780 3,780 0

4.예술 교과활동 4,925 5,450 -525

1.예술교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.미술교과운영 1,925 2,450 -525

1.일반수용비 600 0 600 프린터 토너 구입 : 600,000원*1회= 600,000

3.학습준비물 385 385 0

4.비품구입비 940 2,065 -1,125
프린터 및 컴퓨터 구입 : -1,125,000원*1

회=
-1,125,000

5.외국어 교과활동 45,000 20,000 25,000

1.외국어교과운영 2,700 2,700 0

1.일반수용비 2,700 2,700 0
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2.원어민보조교사인건비 42,300 17,300 25,000

1.기간제직원인건비 42,300 17,300 25,000
(성립전_4추)원어민보조교사인건비 : 

25,000,000원*1회=
25,000,000

6.선택 교과활동 0 1,000 -1,000

1.선택교과운영 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000 한문교재구입비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

7.특수교육교과활동 29,219 28,526 693

1.특수교육교과운영 4,000 4,000 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 3,400 3,400 0

2.특수교육지도사인건비 21,500 21,500 0

1.무기계약직원인건비 21,500 21,500 0

3.특수학급운영지원 3,719 3,026 693

1.교육운영비 3,719 3,026 693
(성립전_4추)특수교육대상학생 원거리 통

학비(목) : 363,000원*1회=
363,000

(성립전_4추)특수교육대상학생 보호자 원

거리통학비(목) : 330,000원*1회=
330,000

8.[국고]정보교과활동 78,120 78,120 0

1.정보교과운영 1,120 1,120 0

1.교육운영비 1,120 1,120 0

2.[국고]교육용소프트웨어확충 32,000 32,000 0

1.비품구입비 32,000 32,000 0

3.온라인 콘텐츠 활용 교과서 선도학교 운영(목)45,000 45,000 0

1.운영수당 340 340 0

2.교육운영비 182 182 0

3.비품구입비 44,478 44,478 0
온라인  콘텐츠교과서(크롬북,테블릿)구입

 : 65,000원*1회=
65,000

테블릿 충전보관함 구입 : -65,000원*1회= -65,000

2.창의적 체험활동 110,980 111,980 -1,000

1.자율활동 76,100 76,100 0

1.학생자치회활동운영 6,400 6,400 0

1.교육운영비 6,400 6,400 0
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2.학급운영비 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

3.학교축제운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

4.민주학교(2기)운영비 2,500 2,500 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 1,900 1,900 0 교과 수업활동비 : -500,000원*1회= -500,000

학생회 운영비 : -100,000원*1회= -100,000

학생자치회 운영비 : 450,000원*1회= 450,000

공간민주성회복 재료비 : 150,000원*1회= 150,000

5.학교개성살리기 지원사업(군) 60,400 60,400 0

1.운영수당 22,440 22,440 0

2.교육운영비 37,960 37,960 0

2.현장체험학습활동 3,480 3,480 0

1.현장체험학습 3,480 3,480 0

1.교육운영비 3,480 3,480 0

3.동아리활동 23,800 24,800 -1,000

1.동아리활동 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.학교스포츠클럽활동 6,700 7,700 -1,000

1.운영수당 5,000 6,000 -1,000 스포츠강사인건비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.교육운영비 1,700 1,700 0

3.학교스포츠클럽활성화지원(목) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.소규모학교스포츠클럽활동비(목) 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

5.학교연극동아리 지원(군) 4,000 4,000 0

1.운영수당 2,900 2,500 400 연극동아리 강사비(군) : 400,000원*1회= 400,000
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2.교육운영비 1,100 1,500 -400
연극동아리 식비 및 간식비(군) : 

-224,000원*1회=
-224,000

연극동아리 임차비(군) : -50,000원*1회= -50,000

연극동아리 입장료(군) : -291,000원*1회= -291,000

연극동아리 재료비(군) : 165,000원*1회= 165,000

6.문화예술교육활동(예술로 밴드) 7,500 7,500 0

1.운영수당 2,800 2,800 0

2.교육운영비 950 950 0

3.비품구입비 3,750 3,750 0

4.봉사활동 650 650 0

1.환경미화활동 650 650 0

1.일반수용비 650 650 0

5.진로활동 6,950 6,950 0

1.진로교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.미래를여는 드론 자율주행 SW 교육운영(목)3,432 3,432 0

1.교육운영비 3,432 3,432 0

3.미래를여는 드론활용SW프로그램 운영(군)1,518 1,518 0

1.교육운영비 1,518 1,518 0

3.자유학기(년) 활동 13,856 14,950 -1,094

1.자유학기(년)제활동 13,856 14,950 -1,094

1.주제선택활동 106 1,200 -1,094

1.학습준비물 106 1,200 -1,094
주제선택활동 재료 구입 : -1,094,000원*1

회=
-1,094,000

2.자유학기제활동 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

2.학생복지비 400 400 0

3.자유학년제운영비(목) 11,250 11,250 0

1.운영수당 2,100 3,300 -1,200
1학년 자유학년제(주제선택)강사비 : 

-1,200,000원*1회=
-1,200,000

2.교육운영비 8,750 7,550 1,200
2,3학년 자유학년 재료비 및 활동비 : 

1,200,000원*1회=
1,200,000
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3.목적사업업무추진비 400 400 0

4.선택적 교육활동 115,375 104,752 10,623

1.방과후학교 운영 36,108 36,108 0

1.방과후학교운영 36,108 36,108 0

1.교과프로그램운영 6,720 6,720 0

1.운영수당 6,720 6,720 0

2.방과후학교운영 152 152 0

1.기간제직원법정부담금 152 152 0

3.특기적성교육활동 17,280 17,280 0

1.운영수당 17,280 17,280 0

4.농산어촌방과후학교 학교별 운영비(목)3,400 3,400 0

1.운영수당 3,400 3,400 0

5.농산어촌방과후학교 학급별 운영비(목)2,556 2,556 0

1.운영수당 1,800 1,800 0

2.교육운영비 756 756 0

6.토요방과후학교 운영(목) 6,000 6,000 0

1.운영수당 4,640 4,640 0

2.교육운영비 1,360 1,360 0

2.독서활동 14,647 15,100 -453

1.독서활동운영 14,647 15,100 -453

1.도서구입 11,100 11,100 0

1.도서구입비 11,100 11,100 0

2.독서활동운영 3,547 4,000 -453

1.일반수용비 500 600 -100 전산작업비 : -100,000원*1회= -100,000

2.교육운영비 3,047 3,400 -353 도서실행사운영비 : -300,000원*1회= -300,000

비도서자료 구입비 : -53,000원*1회= -53,000

3.교기육성 64,620 53,544 11,076

1.교기운영 64,620 53,544 11,076
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.지도자(코치)인건비 30,490 19,314 11,176

1.기간제직원인건비 26,251 17,879 8,372 전임코치 초과근무사당 : 100,000원*1회= 100,000

(성립전_4추)전임코치인건비(목) : 

8,272,000원*1회=
8,272,000

2.기간제직원법정부담금 4,239 1,435 2,804
(성립전_4추)전임코치 4대보험료(목) : 

2,804,000원*1회=
2,804,000

2.기타운동부운영 11,740 11,840 -100

1.기간제직원인건비 0 800 -800 강사대체비 : -800,000원*1회= -800,000

2.일반수용비 1,500 1,500 0

3.연료비 4,140 4,140 0

4.교육운영비 6,100 5,400 700 동계유니폼 구입 : 700,000원*1회= 700,000

3.소년체전지원비(목) 6,469 6,469 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 5,469 5,469 0

4.학교운동부 육성지원(체육회) 9,000 9,000 0

1.교육운영비 6,400 9,000 -2,600
학교운동부 육성 지원(체육회) : 

-2,600,000원*1회=
-2,600,000

2.비품구입비 2,600 0 2,600 카누 구입비 : 2,600,000원*1회= 2,600,000

5.학교운동부 육성지원(목) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 0 2,000 -2,000
학교운동부 우수선수 육성지원비(목) : 

-2,000,000원*1회=
-2,000,000

2.비품구입비 2,000 0 2,000 카누 구입비 : 2,000,000원*1회= 2,000,000

6.학교운동부 강화훈련비(목) 1,315 1,315 0

1.교육운영비 315 1,315 -1,000
학교운동부 강화훈련비(목) : -1,000,000

원*1회=
-1,000,000

2.비품구입비 1,000 0 1,000 카누 구입비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

7.학교운동부 훈련 장비비(목) 1,706 1,706 0

1.교육운영비 306 1,706 -1,400
학교운동부 훈련장비비(목) : -1,400,000

원*1회=
-1,400,000

2.비품구입비 1,400 0 1,400 카누 구입비 : 1,400,000원*1회= 1,400,000

8.[국고]전국소년체육대회 훈련비(목) 1,900 1,900 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0

5.교육활동 지원 33,656 34,120 -464

1.교무업무 운영 10,240 10,240 0

최정수 2022년 10월 27일 10시 57분 36초 16 경기도교육청 청평중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교무학사운영 10,240 10,240 0

1.교무학사운영 10,240 10,240 0

1.일반수용비 9,840 9,840 0

2.일반업무추진비 400 400 0

2.생활지도운영 10,676 11,240 -564

1.학생생활상담지도 8,076 8,640 -564

1.위클래스(센터)운영 2,076 2,640 -564

1.일반수용비 606 400 206 위클래스 운영비 : 206,000원*1회= 206,000

2.교육운영비 1,170 1,940 -770 위클래스카페 운영비 : 72,000원*1회= 72,000

또래상담동아리 운영비 : 58,000원*1회= 58,000

집단상담 운영비 : -500,000원*1회= -500,000

회복적생활지도 운영비 : -400,000원*1회= -400,000

3.학생복지비 300 300 0

2.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.기간제직원인건비 5,400 5,400 0

2.일반수용비 400 400 0

3.목적사업업무추진비 200 200 0

2.학교폭력예방 1,600 1,600 0

1.학교폭력예방지원 1,600 1,600 0

1.운영수당 400 400 0

2.교육운영비 400 400 0

3.목적사업업무추진비 800 800 0

3.학생안전교육 1,000 1,000 0

1.안전교육 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.학습지원실 운영 8,900 8,800 100

1.방송실운영 2,500 3,000 -500

1.방송장비구입 2,200 1,500 700
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 2,200 1,500 700 방송실 물품 구입 : 700,000원*1회= 700,000

2.방송시설유지관리 300 1,500 -1,200

1.일반수용비 300 1,500 -1,200 방송장비 유지보수비 : -1,200,000원*1회= -1,200,000

2.정보화실운영 6,400 5,800 600

1.학내망관리 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.정보화기자재구매및관리 4,900 4,300 600

1.교육운영비 4,350 3,750 600 교육정보기가재구입비 : 600,000원*1회= 600,000

2.기타자산취득비 550 550 0

4.교육여건 개선 3,840 3,840 0

1.교육환경개선 3,840 3,840 0

1.기타교육환경개선 3,840 3,840 0

1.비품구입비 3,840 3,840 0

6.학교 일반운영 274,858 240,689 34,169

1.학교기관 운영 101,291 76,627 24,664

1.부서기본운영 31,352 34,088 -2,736

1.교장실운영 10,788 18,788 -8,000

1.일반업무추진비 7,788 7,788 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

3.비품구입비 0 8,000 -8,000
교장실 사무용 비품 구입 : -8,000,000원

*1회=
-8,000,000

2.교육행정실운영 20,564 15,300 5,264

1.일반수용비 7,274 6,030 1,244 용지구입 : 900,000원*1회= 900,000

행정실소모품 구입 : 344,000원*1회= 344,000

2.여비 12,000 8,000 4,000 출장비 : 4,000,000원*1회= 4,000,000

3.교직원복지비 560 560 0

4.비품구입비 730 710 20 행정실 사무용 비품 구입 : 20,000원*1회= 20,000

2.행정지원인력운용 69,939 42,539 27,400

1.행정실무사(행정)인건비 3,260 3,260 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 3,260 3,260 0

2.기타행정지원인력운용 66,679 39,279 27,400

1.무기계약직원인건비 66,679 39,279 27,400
(성립전_4추)처우개선수당(부족분) : 

27,400,000원*1회=
27,400,000

2.시설 장비 유지 169,867 160,362 9,505

1.학교시설장비유지 169,867 160,362 9,505

1.공공요금및제세공과금 65,480 58,480 7,000

1.전기요금 34,000 30,000 4,000 전기요금 : 4,000,000원*1회= 4,000,000

2.상하수도료 2,900 2,900 0

3.연료비 15,800 12,800 3,000 도시가스난방요금 : 3,000,000원*1회= 3,000,000

4.기타공공요금 12,780 12,780 0

2.시설일반관리 13,879 11,374 2,505

1.일반수용비 13,879 11,374 2,505
학교시설 소규모 수선비 : 2,505,000원*1

회=
2,505,000

3.특수운영직군(시설미화원)인건비 22,415 22,415 0

1.기간제직원인건비 20,925 20,925 0

2.기간제직원법정부담금 1,490 1,490 0

4.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,750 24,750 0

1.기간제직원인건비 23,490 23,490 0

2.기간제직원법정부담금 1,260 1,260 0

5.시설관리용역 43,343 43,343 0

1.일반수용비 42,742 42,742 0

2.교직원복지비 601 601 0

3.학교운영 협력 3,700 3,700 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.학부모협력 3,500 3,500 0

1.학부모회운영 3,500 3,500 0

1.일반수용비 3,500 3,500 0
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7.학교시설 확충 49,303 39,704 9,599

1.시설확충 및 개선 49,303 39,704 9,599

1.시설확충및개선 49,303 39,704 9,599

1.노후시설개선 49,303 39,704 9,599

1.일반수용비 49,303 39,704 9,599
(성립전_4추)구령대 및 시설관리실 누수보

수공사 : 9,599,000원*1회=
9,599,000

8.학교 재무활동 16,334 16,334 0

1.반환금 16,334 16,334 0

1.반환금 16,334 16,334 0

1.정산대상재원집행잔액 16,334 16,334 0

1.반환금 16,334 16,334 0

세출합계 1,256,992 1,105,554 151,438
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